
  

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

NÁZEV ZAKÁZKY: POSKLIZŇOVÁ LINKA – „AGROTREND HRUŠKY“, spol. s.r.o. 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázky na dodávky 

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: 
Profil zadavatele:  

http://agrotrend-hrusky.profilzadavatele.cz/ 

DRUH VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka s vyšší hodnotou) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Název zadavatele: „AGROTREND HRUŠKY“, spol. s.r.o. 

IČ zadavatele: 49977709 

DIČ zadavatele: CZ49977709 

Právní forma: 112-Společnost s ručením omezeným 

Sídlo zadavatele: Za dvorem 569, 691 56 Hrušky 

 

Výše uvedený zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 

se k veřejné zakázce s názvem „POSKLIZŇOVÁ LINKA – „AGROTREND HRUŠKY“, spol. s.r.o.“, zadané 

jako Zakázka s vyšší hodnotou – Otevřená výzva. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. I 

DOTAZ Č. 1: 

Vážená paní,  

v návaznosti na vyhlášené VŘ - Posklizňová linka AGROTREND HRUŠKY tímto žádám o zaslání 

dodatečných informací.   

Nejprve mám několik výtek ke zveřejněné dokumentaci. Posklizňová linka není stroj, který se přiveze 

na místo plnění a předá kupujícímu. Posklizňová linka je technologická stavba a takto je nutné ji brát 

z různých pohledů:  

1. Pro výstavbu sušárny je nutné stavební povolení. Chápu, že stavební část, jelikož není uznatelným 

výdajem, není předmětem tohoto VŘ, ale základy pod sušárnu musí být v souladu s půdorysem 

následně postavené sušárny.  

2. Jelikož jde o dílo, není možné to řešit kupní smlouvou, ale je nutné uzavřít smlouvu o dílo.  

3. V zadávací dokumentaci nejsou uvedeny počty ani délky jednotlivých dopravníků.   

Žádám tímto o zaslání kompletní projektové dokumentace k poptávanému dílu. 

 

ODPOVĚĎ Č. 1: 

Zadavatel zveřejňuje kompletní projektovou dokumentaci, předkládanou ke stavebnímu povolení 

stavby. Dále opravuje přílohu zadávací dokumentace - „Návrh kupní smlouvy“ za „Návrh smlouvy o 

dílo“, včetně úpravy požadovaných technických parametrů v příloze „Návrhu smlouvy o dílo“. 



Bližší informace najdete v opravené zadávací dokumentaci a opravených přílohách zadávací 

dokumentace.  

 

 

Na základě těchto dodatečných informací zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do  

19. 2. 2016 do 12:00 hod.  

 

 

 

 

Hrušky dne  31. 1. 2016 

 

 

                                                                          

                                                                                      

        …………………………………………………… 

                                                                                                    Blažena Rosáková 

         jednatel 

 


